
KATALOG
PRODUKTŮ

2019

KASKÁDY | FONTÁNY 
POTŮČKY | PŘÍSLUŠENSTVÍ

KATALOG
PRODUKTŮ

2019

KASKÁDY | FONTÁNY 
POTŮČKY | PŘÍSLUŠENSTVÍ



Představujeme Vám elegantní doplněk pro všechny typy zahrad 
a moderních interiérů. Svým kvalitním zpracováním a precizně 
provedenou imitací jednotlivých přírodnin, jsou k nerozeznání od 
pravého kamene či dřeva. Všechny naše dekorace do zahrad i bytů, 
jsou vyrobeny z vysoce odolného materiálu polyresinu.

Polyresin je kvalitní druh plastu na bázi pryskyřice. Polyresin je velice 
trvanlivým materiálem, který skvěle odolává povětrnostním vlivům a 
je stálobarevný. Setkat se s ním můžete u většiny plastového nádobí 
a domácích potřeb. Dokonce i mnoho uměleckých předmětů je 
vyrobena právě z Polyresinu. Při využití u námi nabízených fontán je 
pro větší odolnost materiálu a textury přírodního kamene do tohoto 
materiálu přidávána příměs drceného kamene.

• Přeprodej fontán na vašem e-shopu
• Komisní prodej
• Prodej

KASKÁDY | FONTÁNY | POTŮČKY

CO JE POLYRESIN?

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

Nízká spotřeba energie

Kvalitní materiály

LED osvětlení

Ekologie

Představujeme Vám elegantní doplněk pro všechny typy zahrad 
a moderních interiérů. Svým kvalitním zpracováním a precizně 
provedenou imitací jednotlivých přírodnin, jsou k nerozeznání od 
pravého kamene či dřeva. Všechny naše dekorace do zahrad i bytů, 
jsou vyrobeny z vysoce odolného materiálu polyresinu.

Polyresin je kvalitní druh plastu na bázi pryskyřice. Polyresin je velice 
trvanlivým materiálem, který skvěle odolává povětrnostním vlivům a 
je stálobarevný. Setkat se s ním můžete u většiny plastového nádobí 
a domácích potřeb. Dokonce i mnoho uměleckých předmětů je 
vyrobena právě z Polyresinu. Při využití u námi nabízených fontán je 
pro větší odolnost materiálu a textury přírodního kamene do tohoto 
materiálu přidávána příměs drceného kamene.

• Přeprodej fontán na vašem e-shopu
• Komisní prodej
• Prodej

KASKÁDY | FONTÁNY | POTŮČKY

CO JE POLYRESIN?

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

Nízká spotřeba energie

Kvalitní materiály

LED osvětlení

Ekologie



Zahradní a interiérové fontány rozdělujeme dle imitace typu přírodnin. Fontány s nějvětším podílem 
kamenného vzhledu jsou zařazeny v kategorii kamenných fontán, dále zařazujeme pískovcové imitace 
a dřevěné fontány. Součástí balení každé fontány bývá automaticky i vodní čerpadlo s adaptérem. 
Pro případ, že bude potřeba nové čerpadlo, máme zařazenou kategorii příslušenství.

OBSAH

Dřevěné fontány

Kamenné fontány

Pískovcové fontány

Příslušenství

Zahradní a interiérové fontány rozdělujeme dle imitace typu přírodnin. Fontány s nějvětším podílem 
kamenného vzhledu jsou zařazeny v kategorii kamenných fontán, dále zařazujeme pískovcové imitace 
a dřevěné fontány. Součástí balení každé fontány bývá automaticky i vodní čerpadlo s adaptérem. 
Pro případ, že bude potřeba nové čerpadlo, máme zařazenou kategorii příslušenství.

OBSAH

Dřevěné fontány

Kamenné fontány

Pískovcové fontány

Příslušenství



Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Oko
Nejmenší dřevěná fontánka připomínající 
vodní skluzavku z pařezů.

Hmotnost: 1,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 28 × 17,5 × 12,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Skalisko
Malá fontánka s kaskádovitými přepady, 
ze kterých stéká voda.

Hmotnost: 4,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 36,5 × 24 × 19 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Bažina
Malá dřevěná fontánka věrně imitující 
suché a zkroucené dřevo.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 24 × 35 × 16,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Splav
Kaskádovité vodopády uvnitř věrné 
imitace vykotlaného kmene stromu.

Hmotnost: 4,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 36,5 × 22 × 18 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Pleso
Malá dřevěná fontánka, která imituje lesní 
potůček protékající přes kameny a větve 
stromů.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 26,5 × 36 × 22 cm 
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Studánka
Jedna z rozměrnějších fontán, připomínající 
ztrouchnivělý kmen stromu, kterým 
protéká voda.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 40 × 55 × 30 cm
Spotřeba: 8 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Oko
Nejmenší dřevěná fontánka připomínající 
vodní skluzavku z pařezů.

Hmotnost: 1,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 28 × 17,5 × 12,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Skalisko
Malá fontánka s kaskádovitými přepady, 
ze kterých stéká voda.

Hmotnost: 4,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 36,5 × 24 × 19 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Bažina
Malá dřevěná fontánka věrně imitující 
suché a zkroucené dřevo.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 24 × 35 × 16,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Splav
Kaskádovité vodopády uvnitř věrné 
imitace vykotlaného kmene stromu.

Hmotnost: 4,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 36,5 × 22 × 18 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Pleso
Malá dřevěná fontánka, která imituje lesní 
potůček protékající přes kameny a větve 
stromů.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 26,5 × 36 × 22 cm 
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Studánka
Jedna z rozměrnějších fontán, připomínající 
ztrouchnivělý kmen stromu, kterým 
protéká voda.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 40 × 55 × 30 cm
Spotřeba: 8 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)



Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Břeh
Fontána střední velikosti imitující kamenné 
kaskády, po nichž stéká voda a opřeným 
kmenem stromu o tyto kaskády.

Hmotnost: 7,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 38 × 32 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Koryto
Dva kmeny stromů, natočené k sobě jako 
rohy býka. Z těchto “rohů” vytéká voda do 
níže položeného jezírka.

Hmotnost: 17 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 50 × 40,5 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 2 x LED (studená bílá)

Les
Zahradní a interiérová fontána je věrná 
napodobenina několika navzájem 
prorostlých stromů, kterými protéká voda.

Hmotnost: 14,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 76 × 45 × 37 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Vír
Vysoká fontána imitující dřevěné kmeny 
stromů na kamenném podloží. Voda stéká 
vykotlanými větvemi jako po tobogánu.

Hmotnost: 15,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 47 × 40 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)

Vodopád
Vysoký vykotlaný strom, kterým 
kaskádovitě stéká voda osvětlěná třemi 
LED diodami.

Hmotnost: 18 Kg
Rozměry (v × š × h): 82 × 44 × 41 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Kořen
Široká fontána ve tvaru kořene stromu, 
který sedí na kamenném podlaží s velkým 
hlubokým jezírkem.

Hmotnost: 19 Kg
Rozměry (v × š × h): 63 × 93 × 37 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: není

Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Břeh
Fontána střední velikosti imitující kamenné 
kaskády, po nichž stéká voda a opřeným 
kmenem stromu o tyto kaskády.

Hmotnost: 7,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 38 × 32 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Koryto
Dva kmeny stromů, natočené k sobě jako 
rohy býka. Z těchto “rohů” vytéká voda do 
níže položeného jezírka.

Hmotnost: 17 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 50 × 40,5 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 2 x LED (studená bílá)

Les
Zahradní a interiérová fontána je věrná 
napodobenina několika navzájem 
prorostlých stromů, kterými protéká voda.

Hmotnost: 14,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 76 × 45 × 37 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Vír
Vysoká fontána imitující dřevěné kmeny 
stromů na kamenném podloží. Voda stéká 
vykotlanými větvemi jako po tobogánu.

Hmotnost: 15,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 47 × 40 cm
Spotřeba: 15 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)

Vodopád
Vysoký vykotlaný strom, kterým 
kaskádovitě stéká voda osvětlěná třemi 
LED diodami.

Hmotnost: 18 Kg
Rozměry (v × š × h): 82 × 44 × 41 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Kořen
Široká fontána ve tvaru kořene stromu, 
který sedí na kamenném podlaží s velkým 
hlubokým jezírkem.

Hmotnost: 19 Kg
Rozměry (v × š × h): 63 × 93 × 37 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: není



Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Potok
Fontána imitující dřevěné spletence 
ztrouchnivělých kmenů stromů, kterými 
protéká voda a tvoří tak nádherný potok. 

Hmotnost: 19,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 68 × 55 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Vřesoviště
Metr široký útvar věrně imitující dřevěné 
ztrouchnivělé větvě, kterými protéká voda 
a je osvětlena pěti LED diodam.

Hmotnost: 24,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 79 × 104 × 55 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 5 x LED (studená bílá)

Kaňon
Metr vysoká fontána imitující dřevěné 
pařezy stromů, kterými protéká voda do 
spodních jezírek.

Hmotnost: 22,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 102 × 52,5 × 44 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)

Laguna
Laguna je fontána z imitace kmenů stromů 
popadaných na kamenech, kterými 
protéká voda do jezírka z kamenů.

Hmotnost: 45 Kg
Rozměry (v × š × h): 77 × 102 × 59 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: není

Strom
Vysoká fontána imitující tvar starého 
pařezu na kamenném podloží, kterými 
voda padá jako vodopád.

Hmotnost: 39 Kg
Rozměry (v × š × h): 129 × 62 × 56 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Dř
ev

ěn
é 

fo
nt

án
y

Potok
Fontána imitující dřevěné spletence 
ztrouchnivělých kmenů stromů, kterými 
protéká voda a tvoří tak nádherný potok. 

Hmotnost: 19,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 80 × 68 × 55 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Vřesoviště
Metr široký útvar věrně imitující dřevěné 
ztrouchnivělé větvě, kterými protéká voda 
a je osvětlena pěti LED diodam.

Hmotnost: 24,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 79 × 104 × 55 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 5 x LED (studená bílá)

Kaňon
Metr vysoká fontána imitující dřevěné 
pařezy stromů, kterými protéká voda do 
spodních jezírek.

Hmotnost: 22,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 102 × 52,5 × 44 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)

Laguna
Laguna je fontána z imitace kmenů stromů 
popadaných na kamenech, kterými 
protéká voda do jezírka z kamenů.

Hmotnost: 45 Kg
Rozměry (v × š × h): 77 × 102 × 59 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: není

Strom
Vysoká fontána imitující tvar starého 
pařezu na kamenném podloží, kterými 
voda padá jako vodopád.

Hmotnost: 39 Kg
Rozměry (v × š × h): 129 × 62 × 56 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)



Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Hřib
Fontána Hřib je nejmenší fontána imitující 
kámen. Zaoblené balvany s osvětlenými 
jezírky jsou ideálním doplňkem do bytu.

Hmotnost: 2 Kg
Rozměry (v × š × h): 27,5 × 17 × 13,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Závětří
Stářím opracované balvany schodovitě 
naskládané na sobě tvoří nádhernou vodní 
kaskádu.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 35 × 25 × 20 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Brána
Kamenný útvar tvořící dokonalou vodní 
bránu, ze které padá voda do osvětleného 
jezírka.

Hmotnost: 1,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 28 × 17 × 14 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Soutěska
Středně velká kaskádovitá fontána, která 
dokonale napodobuje přírodní materiály 
kamene a dřeva.

Hmotnost: 9,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 34 × 30 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Hnízdo
Kameny popadané na sebe vytvářející 
nádherné schody, po kterých neustále 
stéká voda.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 34 × 22,5 × 16,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Valoun
Středně vysoká fontána s kamennými 
balvany, vytváří úchvatnou vodní 
podívanou.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 51 × 39 × 28 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)

Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Hřib
Fontána Hřib je nejmenší fontána imitující 
kámen. Zaoblené balvany s osvětlenými 
jezírky jsou ideálním doplňkem do bytu.

Hmotnost: 2 Kg
Rozměry (v × š × h): 27,5 × 17 × 13,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Závětří
Stářím opracované balvany schodovitě 
naskládané na sobě tvoří nádhernou vodní 
kaskádu.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 35 × 25 × 20 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Brána
Kamenný útvar tvořící dokonalou vodní 
bránu, ze které padá voda do osvětleného 
jezírka.

Hmotnost: 1,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 28 × 17 × 14 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Soutěska
Středně velká kaskádovitá fontána, která 
dokonale napodobuje přírodní materiály 
kamene a dřeva.

Hmotnost: 9,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 34 × 30 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Hnízdo
Kameny popadané na sebe vytvářející 
nádherné schody, po kterých neustále 
stéká voda.

Hmotnost: 3 Kg
Rozměry (v × š × h): 34 × 22,5 × 16,5 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Valoun
Středně vysoká fontána s kamennými 
balvany, vytváří úchvatnou vodní 
podívanou.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 51 × 39 × 28 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 4 x LED (studená bílá)



Jezero
Středně velká kamenná fotnána tvořící 
nádhernou kaskádu s kamenným 
osvětleným  jezírkem.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 35 × 56 × 31 cm
Spotřeba: 8 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Skála
Kaskádová fontána Skála imituje štípanou 
břidlici. Dokonale se hodí jako doplněk 
jezírka či skalky, vhodná také do hal a atrií.

Hmotnost: 17 Kg
Rozměry (v × š × h): 81 × 43 × 32 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: 6 x LED (studená bílá)

Kaskáda
Kaskáda je fontána napodobující kamenné 
kaskádovité schody, po kterých stéká voda 
a je osvětlena 7 LED diodami.

Hmotnost: 20,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 99,5 × 51,5 × 36 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 7 x LED (studená bílá)

Kámen
Voda ve fontáně neustále cirkuluje a padá 
po kaskádovitých kamenných schodech, 
které jsou osvětleny třemi LED diodami.

Hmotnost: 8,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 35 × 33 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Soutok
Voda nacházející se ve fontánce vytéká ze 
dvou stran a přes osm přepadů stéká do 
jednoho hlubokého odtoku.

Hmotnost: 18,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 56 × 82 × 41 cm
Spotřeba: 26 W
Osvětlení: 8 x LED (teplá bílá)

Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Tůně
Tůně je fontána, která imituje potůček 
stékající po kamenné římse do spodního 
jezírka.

Hmotnost: 21 Kg
Rozměry (v × š × h): 65 × 81 × 42 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 2 x LED (studená bílá)

Jezero
Středně velká kamenná fotnána tvořící 
nádhernou kaskádu s kamenným 
osvětleným  jezírkem.

Hmotnost: 11 Kg
Rozměry (v × š × h): 35 × 56 × 31 cm
Spotřeba: 8 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Skála
Kaskádová fontána Skála imituje štípanou 
břidlici. Dokonale se hodí jako doplněk 
jezírka či skalky, vhodná také do hal a atrií.

Hmotnost: 17 Kg
Rozměry (v × š × h): 81 × 43 × 32 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: 6 x LED (studená bílá)

Kaskáda
Kaskáda je fontána napodobující kamenné 
kaskádovité schody, po kterých stéká voda 
a je osvětlena 7 LED diodami.

Hmotnost: 20,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 99,5 × 51,5 × 36 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 7 x LED (studená bílá)

Kámen
Voda ve fontáně neustále cirkuluje a padá 
po kaskádovitých kamenných schodech, 
které jsou osvětleny třemi LED diodami.

Hmotnost: 8,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 55 × 35 × 33 cm
Spotřeba: 5 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Soutok
Voda nacházející se ve fontánce vytéká ze 
dvou stran a přes osm přepadů stéká do 
jednoho hlubokého odtoku.

Hmotnost: 18,5 Kg
Rozměry (v × š × h): 56 × 82 × 41 cm
Spotřeba: 26 W
Osvětlení: 8 x LED (teplá bílá)

Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Tůně
Tůně je fontána, která imituje potůček 
stékající po kamenné římse do spodního 
jezírka.

Hmotnost: 21 Kg
Rozměry (v × š × h): 65 × 81 × 42 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 2 x LED (studená bílá)



Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Peřej
Masivní fontána s šířkou neuvěřitelných 
2,5 m. Vyniká nejen svými rozměry, ale i 
velkými jezery, která kaskádovitě stékají 
do spodní laguny.

Hmotnost: 104 Kg
Rozměry (v × š × h): 117 × 265 × 99 cm
Spotřeba: 190 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Strž
Velká kamenná fontána Strž je vysoká 
83 cm a je stavěna do čtyř kamenných 
kaskádovitých schodů.

Hmotnost: 18 Kg
Rozměry (v × š × h): 83 × 59 × 39 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)

Ka
m

en
né

 fo
nt

án
y

Peřej
Masivní fontána s šířkou neuvěřitelných 
2,5 m. Vyniká nejen svými rozměry, ale i 
velkými jezery, která kaskádovitě stékají 
do spodní laguny.

Hmotnost: 104 Kg
Rozměry (v × š × h): 117 × 265 × 99 cm
Spotřeba: 190 W
Osvětlení: 3 x LED (studená bílá)

Strž
Velká kamenná fontána Strž je vysoká 
83 cm a je stavěna do čtyř kamenných 
kaskádovitých schodů.

Hmotnost: 18 Kg
Rozměry (v × š × h): 83 × 59 × 39 cm
Spotřeba: 12 W
Osvětlení: 4 x LED (teplá bílá)



Jeskyně
Nejmenší fontána z řady imitace 
pískovcového materiálu s kaskádovitými 
římsami.

Hmotnost: 2 Kg
Rozměry (v × š × h): 27,5 × 17 × 14 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Čistidlo Regiles 
Water Wall – Special 0,25 l

Vodní čerpadlo
AP-300LV

Toto čistidlo preventivně působí díky 
svému složení proti vzniku vápenatých 
usazenin na vodní stěně. Voda setrvává 
čistá a bez bakterií a je tím dosaženo 
zlepšené zvlhčení vzduchu.

Objem: 250 ml

Napájecí adaptér vodního čerpadla 
s možností regulace průtoku vody s 
přívodním kabelem a konektory pro 
připojení LED diod.

Vstupní napětí: AC/AC 12V 50Hz ~ 2W
Max. průtok: 150 l/ hod.

Slať
Fontána má tvar neopracovaného 
pískovcového balvanu a její dominantou je 
široký otvor kterým vytéká proud vody.

Hmotnost: 12 Kg
Rozměry (v × š × h): 34 × 56 × 30 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Průtok
Velká kaskádovitá fontána tvořící velký 
vodopád, seskládaný z pískovcových 
balvanů.

Hmotnost: 21 Kg
Rozměry (v × š × h): 81 × 41 × 32 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Pí
sk

ov
co

vé
 fo

nt
án

y
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

Jeskyně
Nejmenší fontána z řady imitace 
pískovcového materiálu s kaskádovitými 
římsami.

Hmotnost: 2 Kg
Rozměry (v × š × h): 27,5 × 17 × 14 cm
Spotřeba: 2,5 W
Osvětlení: 1 x LED (teplá bílá)

Čistidlo Regiles 
Water Wall – Special 0,25 l

Vodní čerpadlo
AP-300LV

Toto čistidlo preventivně působí díky 
svému složení proti vzniku vápenatých 
usazenin na vodní stěně. Voda setrvává 
čistá a bez bakterií a je tím dosaženo 
zlepšené zvlhčení vzduchu.

Objem: 250 ml

Napájecí adaptér vodního čerpadla 
s možností regulace průtoku vody s 
přívodním kabelem a konektory pro 
připojení LED diod.

Vstupní napětí: AC/AC 12V 50Hz ~ 2W
Max. průtok: 150 l/ hod.

Slať
Fontána má tvar neopracovaného 
pískovcového balvanu a její dominantou je 
široký otvor kterým vytéká proud vody.

Hmotnost: 12 Kg
Rozměry (v × š × h): 34 × 56 × 30 cm
Spotřeba: 16 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Průtok
Velká kaskádovitá fontána tvořící velký 
vodopád, seskládaný z pískovcových 
balvanů.

Hmotnost: 21 Kg
Rozměry (v × š × h): 81 × 41 × 32 cm
Spotřeba: 25 W
Osvětlení: 1 x LED (studená bílá)

Pí
sk

ov
co

vé
 fo

nt
án

y
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



Nízká spotřeba energie

Většina našich fontán spotřebuje jen 
okolo 10 Wh a některé dokonce i méně. 
To je až 10x nižší spotřeba než u klasické 
žárovky, 7x méně než u úsporné žárovky 
a skoro stejně jako u LED žárovky!

LED osvětlení

Většina našich fontán je osazena 
LED diodami, které mají nízkou 
spotřebu, vysokou životnost a 
voděodolnost. Fontány jsou osazeny 
bílými LED diodami, teplé nebo 
studené barvy - dle druhu fontány. 

Do našich fontán nalijete vodu jen
jednou a čerpadlo ji dokáže cirkulovat 
až několik měsíců než ji bude třeba opět 
trochu doplnit. Ušetříte tím  vodu a díky 
úsporným LED světlům a ekonomicky 
šetrným adaptérům i na energii.

Ekologie

Kvalitní materiály

Polyresin! To je naš zázračný materiál na 
bázi pryskyřice smíchaný s křemenem 
a drceným kamenem. Odolný a 
pevný proti povětrnostním vlivům.

Nízká spotřeba energie

Většina našich fontán spotřebuje jen 
okolo 10 Wh a některé dokonce i méně. 
To je až 10x nižší spotřeba než u klasické 
žárovky, 7x méně než u úsporné žárovky 
a skoro stejně jako u LED žárovky!

LED osvětlení

Většina našich fontán je osazena 
LED diodami, které mají nízkou 
spotřebu, vysokou životnost a 
voděodolnost. Fontány jsou osazeny 
bílými LED diodami, teplé nebo 
studené barvy - dle druhu fontány. 

Do našich fontán nalijete vodu jen
jednou a čerpadlo ji dokáže cirkulovat 
až několik měsíců než ji bude třeba opět 
trochu doplnit. Ušetříte tím  vodu a díky 
úsporným LED světlům a ekonomicky 
šetrným adaptérům i na energii.

Ekologie

Kvalitní materiály

Polyresin! To je naš zázračný materiál na 
bázi pryskyřice smíchaný s křemenem 
a drceným kamenem. Odolný a 
pevný proti povětrnostním vlivům.




